data eis sic lnam celebradi au
 dicitate nra no differat publi
 care ita qz didi fratres aliqm
 ex indulgentia nostra videant
 in h gratiam ofecuti.

Gregori. ix. maioris ecclie et
 xpianitatis decano et archid. imc.
 Vduz inf poretz et ouen
 tu de buten. ex pte vna et
 porissam et moniales de capel
 se ex alia sup decimis lite mo
 ta. j. de ofilio fratru nostro
 ru decreuimus iuri pcedoz p
 oris et ouentus sup decimis no
 ualiu in quaru erant possessioe
 tpe illo quo indulgentie aplice
 impetrate fuerut a parte alte
 ra de decimis noualiuz non sol
 uendis no debere p eas no fa
 cientes de hoc aliqua mentoz
 puidicium gnari. Idem.

Quidam sicut asseris in p
 uilegiatoz fraenitate re
 cepti nolunt tibi de iuribz epa
 libus respondere. veruz qd diu
 hmoi fratres moram in domi
 bus suis fecerint eos opelle po
 teis ad dicta iura tibi integre
 psoluenda. Idem. arelateu.

capitulo.
 Consultationi vfe. b. r. q.
 terra d qua no extat memoria
 qd aliqn culta fuisset redacta p
 religiosos viros nouit ad cul
 turam perpetuo debz quo ad
 immunitatem de no soluendis
 decimis noualium iure censeri
 cu alias non nunqz otingeret in
 dulgentiaz de noualibus plus

Vduz. tpe illo. si ei
 possidebat de amas
 illas iure suo tanqz sibi d
 bitas privilegium sup his
 obtetum siue indulgentia
 no valet que absozibz ius
 alterius. C. de p. impa.
 of. quoties. qz otra ius e
 C. e. t. respta. ac si lite
 pendente fuissent impe
 trata quare non valent.
 sic. s. de testi. causa que
 et in aut. in me. lie. no fia
 eri sa. nulli. s. h. vero. cols
 la. viij. et. s. ut. lie. pen.
 c. ul. sic privilegium obretu
 tacita opositioe no valet
 s. de dec. ex multiplici.
 sed sup illis de quibz no
 duz fuerat in possessione
 valebunt a contrario sen
 su ut sic aliquem fructum
 habeant ex talibus indul
 gentijs alias mutiles essent. ut. s. c. p. r. et. et. tal. videlicz que
 facientes. viij. p surreptem obtete fue. h. exp. s. a fuisset eas no
 habuissent maxime si ledere e por et ouent. s. de h. p. super literis
 j. de ver. sig. quid p nouale. et ita indulgentia no valet tacta verita
 te sic nec h. ptuz. ut m. c. sup lris. sic et privilegium non valet nisi faci
 at mentionez alterius privilegij. s. de prescrip. veniens. et sic patet qz
 papa ocedendo indulgentiam seu privilegium non intendit alium le/
 dere. ut. s. c. p. r. vbi de hoc inuenies concordantias.

Quidam. moza. et ita no sufficit sola receptio missequae transla
 tio plena. sic. xij. q. ij. h. qd iaz translati. sicut non dicit quis esse de
 numero militu pulqua fit inter eol. numeratus. ff. de milita. res. ex co
 tempe. et sola ratio possessionis non est idonea ad muneris iniugeda
 ff. ad muni. libe. s. sola. sic et miles omeatu accepto si remeate in
 domo sua non habeat privilegium. ff. ex qui. c. ma. l. miles. ar. contra.
 ff. de bo. pos. ex testa. mi. l. vna. in fi. vbi dicitur qz privilegium mi
 i. Perfoluenda. sic. Utrius habet qui nonduz peruenit ad milit. es.
 s. e. cum et plantare. s. penul. si. s. e. ex pte. et. s. e. s. maior. et. obe.

Oper tuas. stioni. memoria. j. de ver. sig. quid per nouale.
 Onfulta. l. Debet. sic ergo patet ex quo semel fuit nouale se/
 per erit nouale quatuqz ad hoc qz decime non soluantur de tali terra.
 hec videbatur forte dubitatio si post longa tempa que sufficeret ad
 prescptionez canonicaz debet talis terra dici nouale ut postea cense
 retur iure comuni cu alijs ut decime postea soluerentur qd hic deter
 miatur. et est ar. qz pncipuz ofideranduz est. s. de c. h. scientes. q. s.
 de elec. duduz. in quibus
 de h. ite ar. qz ex res est
 sel privilegia sp erit pui
 legiata. privilegia em ppe
 tua fut. xv. q. ij. c. i. q. ij.
 n. p. dantur. quia illi qbus
 ea ocessa fut eis no vt un
 tur. s. c. accedentibus. et
 c. si de terra.

eis dispendij qm utilitatis af
 ferre.
 De purgatione canonica.

Obilis homo vel inge
 nuus si in sinodo accu
 satus crimen negaue
 rit si fidelem eu esse sciuerit cu
 xij. ingenuis se expurgz. si au
 te antea de phesus fuerit i fur
 to aut piurio aut falso testio
 mio no admittatur ad iustura
 duz sed ei sicut q ingenu no e
 purgatio indicatur.

Obilis. ingenuus.
 ingenuus e qz stati
 ut nascit liber est
 in sti. de inge. m. p. n. et. s.
 hic ingenuus qui alias no
 est nobilis ut differat sic
 ab eo qz die nobilis.

quis presb. negligens
 vite sue prauis exemplis
 mala de se suspicari pmiserit et
 plus ab epo iuramento seu ba
 no xpianitatis astrictus infami
 am ei patefecerit. ceteriqz ac
 cusatores criminis eius defue
 rint admoneatur pmo seorsuz
 ab epo deinde sub duobus vel
 tribus testibus et si no emeda
 uerit episcopus euz publica in
 crepatione admoneat. si vero
 nec sic se correxerit ab officio
 suspendatur vsqz ad condig
 nam satisfacione ne populus
 fidelium in eo scandalum pati
 atur.

Moniales si libidinibus in
 seruire accusent et manifeste
 detegi non valuerint erga re
 gulam sue opinionis malaz fa
 mam canonicè purgare cogat
 tur. Ex eodem.

et in tibus peccat. s. de cri. fal. c. i.
 Ingenuus. ar. qz p. cri. m. p. di.
 q. ij. sc. h. v. v. p. u. i. o. i. g. e. n. u. i. g. a. u. d. e. n. i. d. z. q. i. n. g. e. n. u. i. m. o. r. e. s. a. b. i. c. i. t. j. d. e.
 sen. ex. m. a. u. d. i. e. n. t. a. et. s. de. v. i. et. h. o. c. l. e. c. u. l. et. s. de. c. l. e. o. i. u. c. p. e. a.
 s. de. a. p. o. s. t. a. c. i. et. s. n. e. c. l. e. v. e. l. m. o. c. n. expurgabit ergo se qd si fu
 s. h. u. e. l. i. b. e. r. t. i. m. u. s. a. d. a. r. b. i. t. r. u. z. i. u. d. i. c. i. s. et. a. l. i. t. e. r. q. z. i. n. g. e. n. u. u. s.
 J. quis p. l. b. z. negligens. q. negligit fama crudelis e. xij. q. i. no.
 lo. et. x. q. i. m. n. sunt. x. Juramento. xv. q. vi. ep. s. in sinodo. a. s.
 de testi. cog. p. t. e. r. e. a. x. xpianitatis. i. sub pena fidei sue.
 3. Admoneatur. ij. q. i. si peccauerit. a. Emendauerit. negligetia
 scz reddes se opibz bonoz adiu ut sic suspitionez pnam depelat.
 b. Suspendatur. h. est ordo qualiter procedatur contra infamatu
 non enim incipienduz est a suspensione. sed ordo capituli est inspicien
 dus. ar. ij. q. i. nomen. et. x. di. honozatus. et. x. q. i. iij. forte.
 Obilis ordo seruandus est ut plene dicatur. j. c. inter. ber.
 Omniales. valuerint. per testes. vel p aspectuz corporis. xxxv. q. i.
 q. i. nec aliqua. d. Regulam. id est tm tenorem regule.